
SíguenosTARIFA BUNGALOWS 2019 

Un mar de sensaciones Un mar de sensaciones

abierto todo el año - das ganze jahr geöfnet - hele jaar geopend - Ouvert toute l’ année - open all year 

COTTAGE

LIFE

CLUB

108,30€ 90,25€ 144,40€ 126,35€ 162,45€ 171,48€ 180,50€

108,30€ 90,25€ 144,40€ 126,35€ 162,45€ 171,48€ 180,50€

96,30€ 80,25€ 128,40€ 112,35€ 144,45€ 152,48€ 160,50€

DESCUENTOS POR FECHA ( SSANTA  + VERANO ) 
DISCOUNTS BASED ON DATE ( EASTER  + SUMMER ) 

180,50€

180,50€

160,50€

154,15€

144,40€

132,40€

122,80€

107,15€

92,49€ 77,08€ 123,32€ 107,91€ 138,74€ 146,44€ 154,15€

86,64€ 72,20€ 115,52€ 101,08€ 129,96€ 137,18€ 144,40€

79,44€ 66,20€ 105,92€ 92,68€ 119,16€ 125,78€ 132,40€

73,68€ 61,40€ 98,24€ 85,96€ 110,52€ 116,66€ 122,80€

126,35€

126,35€

112,35€

107,91€

101,08€

92,68€

85,96€

75,01€ 64,29€ 53,58€ 85,72€ 75,01€ 96,44€ 101,79€ 107,15€

*La visita sólo es posible, si es a un cliente alojado en el camping  
Precio por noche / Price per night 10% IVA incluido / 10% VAT includedLos descuentos no son acumulables - Discounts are not cumulative

DESCUENTOS POR ESTANCIA 
DISCOUNTS BASED ON STAY 

*01/01 -16/04  + 22/04 - 20/06
08/09 - 31/12

DTO 30% DTO 40% DTO 50% DTO 20% DTO 30% DTO 10% DTO 10%TARIFA 2107DTO 5% DTO 30%DTO 5%

+ = 1 nights + = 3 nights + = 7 nights 17/04-21/04

171,48€

171,48€

152,48€

146,44€

137,18€

125,78€

116,66€

101,79€

126,35€

126,35€

112,35€

107,91€

101,08€

92,68€

85,96€

75,01€

162,45€

162,45€

144,45€

138,74€

129,96€

119,16€

110,52€

96,44€

P.TRIANON

TRIANON

N.GRAN

N.PEQUE

NEMO
CUCO

MAX 6

MAX 4

MAX 5

MAX 4

MAX 4

MAX 4

MAX 6

MAX 4

ADAPTED

17/04 - 21/04       +       21/06 - 07/09
21/06-30/06 01/07-12/07 13/07-19/07 20/07-17/08 18/08-24/08 25/08-31/08 01/09-07/09

Avenida Cami L’Atall 44
12595 RIBERA DE CABANES

(CASTELLON)
Tel. (34) 964 31 95 67
Fax (34) 964 31 97 44
www.torrelasal2.com


